

**Mahoco ApS**  
Kildehøjvej 21, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 71 41 16

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Charles Tete Mensa-Annan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mahoco ApS Kildehøjvej 21 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 71 41 16
	Stiftet: 1. juli 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charles Tete Mensa-Annan, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Cartman ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at udbyde konsulentytelser vedrørende indkøb, forarbejdning og leverance af fødevarer samt at eje anpartar i selskaber, som driver virksomhed med samme formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 33.419 kr. mod -340.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.350</b>	<b>-25.015</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.371	-325.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.198	10.399
Andre finansielle indtægter	200	187
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-529</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.419</b>	<b>-340.597</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>33.419</b>	<b>-340.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-190.161
Overføres til overført resultat	33.419	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-150.436</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.419</b>	<b>-340.597</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.205	138.160
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
Andre tilgodehavender	<u>93.245</u>	<u>41.544</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.450</u>	<u>229.704</u>
Likvide beholdninger	<u>11.512</u>	<u>16.428</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>279.962</u></b>	<b><u>246.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>279.962</u></b>	<b><u>246.132</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	239.551	206.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>279.551</b>	<b>246.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>411</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>279.962</b>	<b>246.132</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	190.161	356.568	586.729
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-190.161</u>	<u>-150.436</u>	<u>-340.597</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	206.132	246.132
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>33.419</u>	<u>33.419</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>239.551</u></b>	<b><u>279.551</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>529</u>	
	<u><b>0</b></u>	<u><b>529</b></u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>8.000</b></u>	<u><b>8.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-8.000	190.161	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-198.161</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-8.000</b></u>	<u><b>-8.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cartman ApS, Rudersdal	100 %	-105.108	22.371

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
